Stichting Stray Animal Foundation Platform te Amsterdam

BALANS

VLOTTENDE ACTIVA (debet)

Liquide middelen 1 31-12-2016 31-12-2015
Kas 225 284
Rekening courant bank 10.422 9.790
Voorraden

Gereed product en handelsgoederen 1.150 225
totaal vilottende activa 11.797 10.300
PASSIVA (credit)

STICHTINGSVERMOGEN

Algemene reserve 2 (= resultaat) 11.309 9.634
KORTLOPENDE SCHULDEN

handelscrediteuren 0 0
Overlopende passiva 4 488 666

11.797 10.300



STAAT VAN BATEN EN LASTEN
OPBRENGSTEN 5

Verkoop artikelen en doorbelasting porto
Donaties

verkoop webshop

Support Actie

Just Giving Premlata actie
Dierenlot kraam april

7 mei WUR rapport

kraam mei Koningen asiel
Zuiderzee zwerfdieren
oktober kraam bij Mechtild
Dierenlot kraam november

Ontvangen vergoedingen ZD-festival april & juni

Ontvangen vergoedingen ZD-symposium

INKOPEN EN DONATIES 6
Inkopen en donaties

Inkoop artikelen

Donaties aan stichtingen

Just Giving Premlata actie
Kosten zwerfdierenfestival

7 mei WUR rapport

oktober kraam bij Mechtild
Kosten zwerfdierensymposium

Bruto-bedrijfsresultaat

Verkoopkosten 7

Reclame en advertentiekosten
website Zwerfkatten Nederland
Kantoorkosten 8

1.154
157
590

103

47

115
3.059

1.552
200

1.622

74
492

5.224

3.374
1.850

3.061
245
620

2.061

10

138
194
129
4.467
2.583

42.369
736
208

3.550
3.714
636
74
1.173

630

13.508

10.090
3.417



Kantoorbenodigdheden 9 13
Kosten automatisering 596 1.090
Contributies en abonnementen 8 112
Algemene kosten 9

Overige algemene kosten 62

Som der bedrijfskosten 1.178 1.907

Bedrijfsresultaat 672 1.511
Rentelasten en soortgelijke kosten 11
Bankrente en -kosten 213 153

Resultaat 2016 459 1.358

KASSTROOMOVERZICHT 2016

Kasstroom uit operationele activiteiten

bedrijfsresultaat 459 1.358

verandering werkkapitaal:

kortlopende schulden 3 488 666

kasstroom uit bedrijfsoperaties 947 2.024
rentebaten 10 0 0

rentelasten 11 213 153

Kasstroom uit operationele activiteiten 734 1.871

mutatie geldmiddelen, stand per 31 dec

Stand per 1 januari 275 514
Resultaat huidige periode 459 1.358
Stand per 31 december 734 1.871










